

Obiectivul: Replanificarea spatiu in sali de operatie,sectia DCMU,IMSP

Obiectul: Replanificarea spatiu in sali de operatie,sectia DCMU,IMSP

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-05

Valoarea de deviz 127 519 (Lei)

Deviz: Replanificarea spatiu in sali de operatie,sectia DCMU,IMSP						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,000	84,97	2 039
2	7124010010750	Dulgher 5	h-om	7,146	84,97	607
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,376	84,97	2 411
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,678	84,97	58
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,800	84,97	323
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,138	84,97	1 031
7	7422010060100	Timplar	h-om	14,564	84,97	1 238
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,738	84,97	488
9	9310060019930	Muncitor	h-om	128,794	84,97	10 944
Total manopera						19 138
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,400	10,00	24
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,033	400,00	13
3	20028339	Materiale mărunte	%	1,000	0,00	36
4	20028384	Hirtie pentru slefuit	m2	0,768	77,00	59
5	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	72,000	0,60	43
6	2222222222992	Material marunt(apa, cirpe, etc)	%	0,500	0,00	138
7	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,520	100,00	252
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,200	55,00	396
9	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,200	55,00	1 056
10	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,381	55,00	131
11	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,400	30,00	252
12	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,882	100,00	88
13	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	26,016	3,00	78
14	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	72,720	1,50	109
15	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	49,440	90,00	4 450
16	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	58,560	7,00	410
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,190	2,20	11
18	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,880	3,00	9
19	2653102100831	Amestec uscat	kg	136,800	3,00	410
20	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	24,000	35,00	840
21	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	27,024	5,00	135
22	2710403642419	Linoleum antibacterian	m2	8,610	420,00	3 616
23	2710703520284	Profil de ghidaj	m	54,960	30,00	1 649
24	2710703520285	Profil de suport	m	105,600	20,00	2 112
25	2743123549025	Profile armate	m	15,540	30,00	466
26	2743123549026	Glafuri la usi	m	10,800	37,00	400
27	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,570	3 200,00	11 424
28	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,040	2 000,00	10 080
29	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,000	250,00	750
30	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,482	50,00	24
31	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	170,160	0,60	102

32	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-3,5x25 mm	buc	1 412,640	0,50	706
33	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,000	660,00	1 320
34	4011106202741	Energie electrica	kw	6,004	2,10	13
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,148	19,00	3
36	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,400	5,00	12
37	Material	placi GKF safeboard gros.12,5 mm	buc	24,000	700,00	16 800
Total materiale						58 417
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,143	450,00	64
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,148	15,00	32
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,336	15,00	5
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,168	15,00	48
Total utilaje						149
Total						77 704
Asigurari sociale				24,000%		4 593
Total						82 297
Cheltuieli de transport				7,000%		4 089
Total						86 387
Cheltuieli pentru depozitare				2,000%		1 168
Total						87 555
Cheltuieli de regie				14,500%		12 695
Total						100 250
Beneficiu de deviz				6,000%		6 015
TOTAL Deviz fara TVA						106 265
Total						106 265
TVA				20%		21 253
TOTAL Deviz						127 519

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)